

Włocławek, dnia 29 stycznia 2024 r

NE.38.04.2024

Wszyscy Wykonawcy

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. we Włocławku w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn: „**Wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy 32 kW dla budynku biurowego MPEC Sp. z o.o. we Włocławku**” – sprawa nr NE.38.04.2024, działając zgodnie z par.27 ust.4 Regulaminu udzielania zamówień, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 6/2021 Prezesa MPEC Sp. z o.o. we Włocławku, poniżej publikuje pytania otrzymane od Wykonawców wraz z udzielonymi na nie odpowiedziami, mianowicie:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza przelew wierzycelności bezpośrednio na rachunek cesji w banku?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza przelewu wierzycelności bezpośrednio na rachunek cesji w banku.

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający potwierdza, że dostęp i dostosowanie internetu w celu komunikacji z falownikiem leży po stronie Zamawiającego?”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dostęp i dostosowanie internetu w celu komunikacji z falownikiem leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

„Zwracam się z prośbą o precyzyjne wyjaśnienie dotyczące zawartości załącznika nr 2. Jest to istotne dla zrozumienia pełnego zakresu informacji lub dokumentacji wymaganej w tym etapie”

Odpowiedź:

Zamawiający w ramach wyjaśnienia przedstawia przykład wypełniania tabeli t.j. załącznika nr 2 do SOPZ

Nazwa urządzenia: np. Sterownik X

Adres IP: np. 129.168.1.12

Port: np. 502

Adres Modus: 1

Nazwa zmiennej	Nazwa skrócona	Numer rejestru	Typ rej. Np. HR	Typ zmiennej np. flot	Odczyt / Zapis	Wartość Surowa np. x10 lub x0,001	Zakres wiarygodności	Precyzja	Jednostka	Uwagi np. PIN
Temperatura zewnętrzna	Tzew	40025	HR	Float	R odczyt	x10	-30 - +40	0,00	"C	

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, iż mapę rejestrów będzie należało przygotować na etapie realizacji zadania a nie do oferty.

Pytanie nr 4:

„Czy w przypadku zastosowania falownika SOLAREEDGE, inwestor bierze pod uwagę sposób zastosowania jednego optymalizatora na dwa panele, zgodnie z propozycją montażu producenta ?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami zawartymi rozdziału III pn: „Założenia” SOPZ, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ (pkt 4.1 tiret 5) - instalacja ma być wyposażona w optymalizatory mocy, kompatybilne z większością modeli falowników (jeden optymalizator mocy na jeden moduł fotowoltaiczny).

Pytanie nr 5:

„Prosimy Zamawiającego o udzielenie informacji, czy którykolwiek z obiektów, na których planowany jest montaż instalacji fotowoltaicznej objęty jest ochroną konserwatorską ?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż żaden z obiektów, na których planowany jest montaż instalacji fotowoltaicznej nie jest objęty ochroną konserwatorską.

Pytanie nr 6:

„Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów par. 10 Projektu umowy w zakresie zabezpieczenia należytego wykonania kontraktu. Ustalone przez Zamawiającego progi są niepotrzebnie zawyżone. Zmniejszenie przez Zamawiającego wysokości zabezpieczenia do 55 % nie wpłynie na możliwość pokrycia roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, które jednocześnie zabezpiecza możliwość naliczania kar umownych. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o wprowadzenie zmian w powyższym zakresie”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę zapisów w projekcie umowy, stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ i podtrzymuje dotychczasowe zapisy

Pytanie nr 7:

„Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów par.11 ust.1. lit.a i b Projektu umowy w zakresie kar umownych za zwłokę w wykonaniu Przedmiotu Umowy oraz za zwłokę w usunięciu wad i usterek stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie rękojmi lub gwarancji. Ustalone przez Zamawiającego pułapy są rażąco wygórowane w odniesieniu do wysokości wynagrodzenia czy ewentualnych zagrożeń związanych z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem umowy, w tym możliwości powstania lub rozmiarów szkody. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o wprowadzenie zmian w następującym zakresie:

1) Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w następujących wypadkach:

a) za zwłokę w wykonaniu Przedmiotu Umowy – w wysokości 0,5% Wynagrodzenia za każdy dzień zwłoki liczony od dnia wyznaczonego jako dzień wykonania przedmiotu umowy,

b) za zwłokę w usunięciu wad i usterek stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie rękojmi lub gwarancji – w wysokości 0,5 % Wynagrodzenia za każdy dzień zwłoki liczony od dnia ustalonego na usunięcie wad”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę zapisów w projekcie umowy, stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ i podtrzymuje dotychczasowe zapisy

Pytanie nr 8:

„Czy Zamawiający w przypadku zażądania przez Zakład Energetyczny wymiany przekładnika pokryje koszty tej wymiany ?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w przypadku konieczności wymiany przekładników prądowych koszty ponosi Wykonawca

Pytanie nr 9:

„Czy Zamawiający posiada licznik energii elektrycznej po niskim czy średnim napięciu?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pomiar energii elektrycznej zainstalowany jest po stronie średniego napięcia (liczniki energii elektrycznej na każdym zasilaniu – sumator wirtualny)

Pytanie nr 10:

„Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie niejasności: w odpowiedziach z dnia 23.01.2024 zostały wskazane dwa punkty zasilania. Prosimy o potwierdzenie, że instalacja ma zostać wykonana na jednym falowniku, a co za tym idzie – zostanie wykorzystany jeden punkt przyłączeniowy

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż instalacja fotowoltaiczna zostanie przyłączona do rozdzielni niskiego napięcia. Sposób zasilania rozdzielni niskiego napięcia zależy od aktualnych potrzeb Zamawiającego lub dyspozycji Zakładu Energetycznego (może być zasilana z przyłącza nr I lub z przyłącza nr II).

Pytanie nr 11:

„Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, że dostęp do internetu zostanie zapewniony przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż dostęp do internetu zapewniony jest przez Zamawiającego

Pytanie nr 12:

„Czy wymagają Państwo systemu SCADA czy tylko aby sprzęt który zostanie zamontowany miał możliwość w przyszłości współpracy z systemem SCADA?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż po stronie Wykonawcy jest zapewnienie systemu monitoringu, rejestracji danych i kontrolowania procesu wytwórczego energii elektrycznej oraz umożliwienie współpracy z systemem SCADA użytkowanym przez Zamawiającego.

Pytanie nr 13:

„Piszę w sprawie wymaganych załączników. W szczegółach jest napisane:

Oferta składana w postępowaniu powinna zawierać następujące dokumenty:

1. formularz oferty, stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ,
 2. oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, stanowiące załącznik nr 3 do SIWZ,
 3. oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, stanowiące załącznik nr 4 do SIWZ,
 4. oświadczenie o statusie przedsiębiorcy, stanowiące załącznik nr 5 do SIWZ,
- ale z tego co widzę w proponowanych załącznikach na stronie nie ma na przykład 3,4,5 załącznika. i z tego wynika pytanie, powinniśmy sami ich sporządzić?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż załączniki o numerach od 2 do 5 zostały zamieszczone w jednym pliku i opisane w sposób następujący: "Zal_nr_2_5_do_SIWZ.docx".

Zamawiający informuje, iż pozostałe zapisy SIWZ, w tym termin składania ofert, który, w wyniku dokonanej wcześniej zmiany SIWZ, został ustalony na dzień **1 lutego 2024 r g. 8.00**, nie ulegają zmianom, a powyższe pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Prezes Zarządu